Q' nō pō  
 20  
 30  
 40  
 30  
 40  
 50  
 60  
 70  
 Q' nō pō  
 20  
 30  
 40  
 50  
 60  
 70  
 80  
 90  
 100  
 110  
 120  
 130  
 140  
 150  
 160  
 170  
 180  
 190  
 200  
 210  
 220  
 230  
 240  
 250  
 260  
 270  
 280  
 290  
 300  
 310  
 320  
 330  
 340  
 350  
 360  
 370  
 380  
 390  
 400  
 410  
 420  
 430  
 440  
 450  
 460  
 470  
 480  
 490  
 500  
 510  
 520  
 530  
 540  
 550  
 560  
 570  
 580  
 590  
 600  
 610  
 620  
 630  
 640  
 650  
 660  
 670  
 680  
 690  
 700  
 710  
 720  
 730  
 740  
 750  
 760  
 770  
 780  
 790  
 800  
 810  
 820  
 830  
 840  
 850  
 860  
 870  
 880  
 890  
 900  
 910  
 920  
 930  
 940  
 950  
 960  
 970  
 980  
 990  
 1000

est prioris: et idem hoc vocat talia equoeca a casu et fortuna: sed imponens nomen et dolo habet respectum ad unum quod est videre et continere a ratione etiam de substantiue dicitur: ergo videtur quod deus non equoeca deus dicitur.

**Solo** Solo dicitur quod duo sunt attendenda in nomine, scilicet forma siue ratio a qua imponitur: et illud cui imponitur et hec vocantur a quibusdam significatum et suppositum: a grammaticis autem vocantur qualitas et substantia: si attendamus id a quo imponitur hoc est attributum vel forma: ut ita liceat loqui quod in deo forma non est tunc est nomen operationis. Si autem attendamus suppositum, scilicet cui imponitur et quod supponit est nomen nature: et sic per solo ad quatuor auctoritates sanctorum: quod Ambrosius loquitur quod ad hoc cui imponitur: alij autem tres quo ad illud a quo imponitur. Si autem quod cum istud nomen imponatur ab operatione: sicut et alia quodam quod est istud portus dicitur nomen nature quod alia: alia etiam imponitur nature dei: sicut et istud. Dicitur quod istud nomen deus imponitur ab operibus quod se non conveniunt nisi deo: sicut sunt opera vltis, providentie et continentie et impletiois rerum et quod ista forma se non conveniunt nisi deo: id est istud portus nominatur natura divina quod palia. Ad aliud dicitur quod licet nomen ipsum ab operationibus non tamen sunt eisdem rationis operationes: quod quedam se non conveniunt nisi sibi: que dicitur autem per se et naturaliter etiam conveniunt creature: licet per posterius quod ab ipso et ad ipsum sunt: sicut vita/sapientia.

**Ad auctoritates.** Ad id quod vltimum queritur vix divinitas sit attributum coicabile. Dicitur quod si accipiatur providentia et continentia et circuitio respectu universi: illa ratio non erit coicabile: licet enim persistentes alijs vltis in gradu dignitatis vel potentia miraculorum vltis merito vite habeat aliquam providentiam et continentiam respectu aliorum: tamen deficient in duobus administrantur. scilicet in universitate: et in hoc quod non penetrat et implet interiora rei: sed sunt quasi extrinseca: et idem quo ad hoc est incoicabile: sed quo ad actum in genere est coicabile: et tunc dicitur participative sicut dicitur glo. tracta.

**Dubium.** Ad id quod vltimum queritur a quo trahatur numerus derivationum secundum Damascenum dicitur quod secundum ordinem ad creaturas tria sunt in deo, scilicet sapientia/potentia/bonitas siue bona voluntas: et licet potentia sit prima secundum rationem intelligendi si ista tria accipiantur absolute sine ordine ad creaturas actu existentes: tamen secundum quod ad gubernationem rei facte referuntur primum est actus sapientie videlicet: et secundo est actus potentie circumstantis et continentis in esse: et tertio est actus bonitatis ordinatis inspectione: ex hoc quod diligit omnia que sunt et nihil odit eorum que fecit et hos eisdem actus ponit Dionysius, propter hoc quod addit impletionem que ponit perfectionem rei ex hoc quod deus in ipsa est essentialiter presentialis et potentialiter ordinatur ipsum ad perfectum et tenet in esse: quod omnia in nihilum deciderent nisi ea manus dei omnipotentis contineret. Ad id quod vltimum queritur de diffinitione nominis dicitur quod in veritate dicitur sic equoeca licet non sit equoeca a casu et fortuna: sed portus per primum et posterius se habendo ad aliquid unum quod subalter et naturaliter est in deo vero: in sanctis autem participative quodam quod est secundum partem et imperfecta. In die autem nuncupative per respectum opinionis tamen: et habet minimum deitatis: quod esse in opinione est esse secundum quod et non simpliciter: et per hoc patet solo ad totum.

**Ad rationem.** Ad id quod vltimum queritur vix divinitas sit attributum coicabile. Dicitur quod si accipiatur providentia et continentia et circuitio respectu universi: illa ratio non erit coicabile: licet enim persistentes alijs vltis in gradu dignitatis vel potentia miraculorum vltis merito vite habeat aliquam providentiam et continentiam respectu aliorum: tamen deficient in duobus administrantur. scilicet in universitate: et in hoc quod non penetrat et implet interiora rei: sed sunt quasi extrinseca: et idem quo ad hoc est incoicabile: sed quo ad actum in genere est coicabile: et tunc dicitur participative sicut dicitur glo. tracta.

**Ad questionem secundam.** Ad id quod vltimum queritur a quo trahatur numerus derivationum secundum Damascenum dicitur quod secundum ordinem ad creaturas tria sunt in deo, scilicet sapientia/potentia/bonitas siue bona voluntas: et licet potentia sit prima secundum rationem intelligendi si ista tria accipiantur absolute sine ordine ad creaturas actu existentes: tamen secundum quod ad gubernationem rei facte referuntur primum est actus sapientie videlicet: et secundo est actus potentie circumstantis et continentis in esse: et tertio est actus bonitatis ordinatis inspectione: ex hoc quod diligit omnia que sunt et nihil odit eorum que fecit et hos eisdem actus ponit Dionysius, propter hoc quod addit impletionem que ponit perfectionem rei ex hoc quod deus in ipsa est essentialiter presentialis et potentialiter ordinatur ipsum ad perfectum et tenet in esse: quod omnia in nihilum deciderent nisi ea manus dei omnipotentis contineret. Ad id quod vltimum queritur de diffinitione nominis dicitur quod in veritate dicitur sic equoeca licet non sit equoeca a casu et fortuna: sed portus per primum et posterius se habendo ad aliquid unum quod subalter et naturaliter est in deo vero: in sanctis autem participative quodam quod est secundum partem et imperfecta. In die autem nuncupative per respectum opinionis tamen: et habet minimum deitatis: quod esse in opinione est esse secundum quod et non simpliciter: et per hoc patet solo ad totum.

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

est vtrum hoc sit nomen proprium in deo: et quod noiat in ipso. Tertium est de ordine istius nominis ad alia nomina. Ad primum preedit sic centrie secundum intellectum essentie non est loquens sed persone: sed hic est locutio quodam: ergo non puenit centrie sed persone. Primum exponitur hoc de filio: quod per descensum significat incarnationem: per ignem rubi fecit acceptio tribulationis nate in quantum virore divinitatis non amisit. Tamen dicit: Tides vidi, etc. per liberatores ab egypto fecit liberatio a peccato et diabolo quod per pharaonem significat: sed videtur quod hoc conveniat persone. Item hoc etiam quodam voluit accipere ex hoc nomine ego quod demonstrativum est determinata persona faciens quod etiam nomen est articulum substantivum in se habens ratione cuius articulationis significare hoc persona sua proprietate determinata: et sic videtur istud dixisse persona filij. Sed per indivisa sunt opera trinitatis: sed dictum unum est dictum alteri. Hoc etiam quodam voluit trahere ex modis facandi terminorum quod ibi ponuntur: quod ego est demonstrativum prime persone: et sic hoc facere partem quam trinitate non est de alia persona: sed principium totius divinitatis: et principium non est de principio: quod autem nomen est cum articulo substantivum quod secunda notitia demonstrat: et habet stare per filio quod est quodam secundum: quod est a parte. Sum autem significat substantiam ut actum quod egreditur ab utroque: et hoc facere spiritum sanctum quod est ab utroque: et idem repetit etiam cum utroque cum dicit ego sum qui sum: et sicut vultur trius personarum. Sed contra Damascenum dicit quod fecit pelagus sube infinitum et non quodam: sed videtur quod sit dictum essentie. Idem dicit Hieronymus, quod ad comparationem eius quod est quod incommutabilis est cetera non sunt que mutabilia sunt. Per intelligamus per impossibiles personas non esse in ista ratione que distinguuntur, scilicet quod non sit per in ratione patris nec filij in ratione filij/nec spiritus in ratione spiritus sancti: adhuc deus erit in se indivisus et ab alijs divinis subsistentibus ypostasis rationalis nature: sed per loquens loqui non est proprium persone in ratione patris vel filij vel spiritus sancti sed in ratione dei: et hoc est quod convenit nature: sed id dictum est sube.

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

**Ad questionem tertiam.** Quis dixit moysi ego sum qui sum an natura vel persona divina. Eiusdem queritur de hoc dicitur [Ego sum qui sum] et quod est misit me etc. scilicet. Et queritur tria, scilicet quod sit quod hoc dixit moysi vix natura vel persona. Secundum

Ad persona primo 20

Ad tres persone primo 20

Ad centiam primo 20

Ad alia duo

Ad prima in principio

Ad alia duo

Ad alia duo

Ad alia duo

Ad alia duo

Ad alia duo

Ad alia duo

Ad alia duo

Questiū qui est. P quid est qd dicit Dam. q nō significat qd est: videt em hoc esse falsum: significat em eētā:

Solo. hoc est de ergo significat qd est de. Solo ad b dōm q eē eētā puro z simplici intellectu entis deo pūū est: oē em aliud ens est aliqd pl q simplex es- sentia qd pbat sic. sumat ipm ens creatū i absoluto entis intellectu de quo dicit pbs prima rez creatay est esse z nō est an ipm creatū aliud: istud ens vez est qd nō habet aliqd in se pter ens: tñ qz creatū est d ne cessitate ponit habitudinē ad creatē: z hec habitudo aliqd est in ipso: licet sit respectu alteri: vnde hec ha- bitudo cū ente creato facit cōcreationē z cōpositiōez z sic nō est ei pūū simplr esse. Si autē obijcit q hoc etiā est in ente primo qd respectū ponit ad entia crea- ta dicendū q respectū ille fm rē nihil addit ei: sed in ente creato alit est: qz respectū su addit sup esse suū.

Relatō cre ature aliqd alio z determinabilitas p formas z differētiās gnā- addit: non lissimoz z partiū entis q aliaz cōponibilitas nihil aut relatio est in ipso ente: qd nō est in primo ente: z sic p qz creatoris. liter ens noiat eētā diuinā vel deū fm essentiam Ad questiū diuinā z nō pūū creatā. Ad aliud dōm q infini- culā primā tū fm q infinitū nō noiat: qz fm hoc est extra noian- apprimū. tē z intelligente: sed id qd est infinitū fm q attingit p intellectu pōt noiar: z ipso noie significari sic sup ostēsum est. Ad aliud dicendū qd vez est q nostra cognitio incipit a creaturis: sed nō terminat in crea- turis / sed in deo: venim em per effectū potētie in po- tentiā z per potētiā in essentiā: z ideo essentiā noia- re possum nō per aliquā creaturā: sed ab eo in quo: vt in fine stet cognitio nostra: alit em nūqz possem aliquid significare de deo nisi in rōne cause ad crea- turas.

Ad questiū lam secūda. Dicendū q hoc intelligit duobz modis: qd em eē est aliqd esse: z aliqd esse est ens nō simplr: sed determi- natū aliqua spē / vel gnē / vel dīa esse: sicut esse vnam subam est aliqd esse / z esse aial est aliqd esse / z esse bo- nū: z hoc est qd dicit Boe. in primo de ebdoma. Dē qd est picipat eo q est esse si sit: alio vō participat vt aliqd sit: z iō dicit q sit pelagus sube infinitum. Si aut obijcit q est oppositio i vbo. Dam. qz suba fm b nō noiat esse: s; potū aliqd esse: dōm q ipse nō facit vim in noie sube fm rōnē nois: sed tñ accipit fm rē fm q cōuertit cū eētā simplici Aliē dixerūt quidā scz q qd est pūū diffinitio rei quaz nec explicite nec implicite tāgit aliqd nomē diuinū. Sed h nihil est: qz de nō diffinibil est: licet possit in ipso dici qd est si- cut suba / sapiētia / bonitas / z cetera hmoi. Tñ atten- dēdū est q nullū hoz noim que etiā dicūt qd est facit nobis determinatā notionē sue significatiōis in deo. ita q nihil sit extra intellectu de re eiusdē significari qz de fm qd libet attributū infinitū est: z iō pfundī- tas ei / z altitudo nobilitatis eiusdē significata non includit tota intellectu: qz alr cōphēdere de z fini- re nō intellectu fm b attributū qd falsū est: qz neqz simplr neqz fm aliqd attributū finibil ē a nō vel ab aliq intellectu creato / nec tñ dico q suba vel sapiētia vel bonitas significat qd est de: esse aut vel q est si- gnificat esse vel ens / vel eētā infinitā / sine pelagus suba infinitū nolo dicere q suba aliqd addendo enti- trabat ipm in prē: s; qz talis determinatio fit fm rōz intelligēdi p nomē h in re nō est additio: s; eqtis sim- plicitas: nec iō rō illa intelligēdi falsa est: qz fm mo- dū intelligēdi falsa est: qz suū modū intelligēdi quez

accipit ex noie nō ponit i re ipsa: s; de h infra erit qd.

An qui est sit primū inter noia diuina.

Art. XIII

Etio querit de ordine istū nois ad alia noia. Et videt q ipm sit pri oibus alijs noibz: qz ita dicit Dyon. i lib. de di. no. ca. x. Ip m fm se esse seni est eo qd est p se vitā esse z eo q est p se sapi- entia esse z alia qcuqz existentia picipatia an oia illa esse participat: q videt q q est sit primū inf noia dei.

Q sic prio

Itē Boe. in lib. de ebdoma. dicit sic ipm eē q nullo mo aliquo participat: ergo videt q ipm sit simplici oibus aliq participatibz: sed suba / bonū / z vita / z sa- pientia picipat aliquo: q ipm esse est pri eis. Itē pbs in lib. de causis Pūū rez creatay est esse z c. q ens fm intellectu est primū. Itē cōmētū ibidē di- cit q ens sit p creationē qz fm intellectu nō est aliqd an ipm in quo fiat bonū z alia sūt p informationē: qz fm intellectu ens est ante ipsa z sūt in ente: sicut in formātia ipm: ergo qui est / est primū.